2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2010 г. № 3020-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 19.01.2010 г. № 71-п/1 «Об утверждении лимитов
на водопотребление и водоотведение для учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета

городского округа Тольятти на 2010 год»

В целях упорядочения расходов, связанных с водопотреблением и водоотведением учреждениями, подведомственными департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии городского округа Тольятти, финансируемыми за счет средств бюджета городского округа Тольятти, согласно Правилам пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 12.02.99 г. № 167, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 19.01.2010 г. № 71-п/1 «Об утверждении лимитов на водопотребление и водоотведение для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета городского округа Тольятти на 2010 год» изменения, изложив пункт 9 «Социальная политика» приложения «Лимиты на водопотребление и водоотведение на 2010 год для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета городского округа Тольятти» в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Департаменту по вопросам семьи и демографического развития мэрии (Лысова С.В.) организовать работу по внесению изменений в договоры на текущий финансовый год подведомственными учреждениями с поставщиками услуг по водопотреблению и водоотведению в соответствии с утвержденными лимитами.
3. Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) финансирование расходов по водопотреблению и водоотведению производить в пределах средств, утвержденных в бюджете городского округа Тольятти на 2010 год.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению мэрии

	городского округа Тольятти

	от 27.10.2010 г. № 3020-п/1

	9. Социальная политика

	9.1
	Департамент по вопросам семьи и демографического развития
	в счет лимитов мэрии

	9.2
	МУ "Центр социальной помощи семье и детям Центрального района городского округа Тольятти"
	260,00
	2,681
	260,00
	4,433
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	9.3
	МУ "Социальный приют для детей и подростков "Дельфин"
	6000,00
	60,038
	7425,00
	67,288
	ОАО "ТЕВИС"

	9.4
	МУ "Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Гармония"
	4729,00
	48,771
	4729,00
	80,634
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	9.5
	МУ "Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями "Виктория"
	4147,00
	42,769
	4147,00
	70,710
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	9.6
	МУ "Центр социальной помощи семье и детям Комсомольского района городского округа Тольятти"
	320,10
	3,301
	320,10
	5,458
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	9.7
	МУ "Центр социальной помощи семье и детям Автозаводского района городского округа Тольятти"
	882,60
	8,832
	1129,08
	10,232

	Московский пр-т, 61
	320,10
	3,203
	409,73
	3,713
	ООО "УК № 2 ЖКХ"

	ул. 40 лет Победы, 98
	562,50
	5,629
	719,35
	6,519
	ООО "УК № 1 ЖКХ"

	9.8
	МУ "Городской информационный центр"
	582,25
	6,004
	582,25
	9,929

	ул.Советская,51а
	504
	5,198
	504
	8,594
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	ул.Ленина,84
	14
	0,144
	14
	0,239
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	ул.Куйбышева,18-4
	14,00
	0,144
	14,00
	0,239
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	ул.Белорусская,33
	50,25
	0,518
	50,25
	0,857
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	9.9
	МУ "Центр социальной помощи семье и детям городского округа Тольятти"
	515,07
	5,312
	515,07
	8,782
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	9.10
	МООУ Пансионат "Радуга"
	39243
	404,721
	39243
	669,132
	МУП"ПО КХ г.Тольятти"

	Итого:
	56679,02
	582,429
	58350,50
	926,598

	_______________________